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Ari Vatanen ja muut huipputähdet Pariisi 2012 -lähettiläiksi 
 
Huippu-urheilijat ja arvohenkilöt ympäri maailman antavat tukensa Pariisin 
olympiaehdokkuudelle vuonna 2012. Ehdokkuuden teemana on ”Rakkaus Kisoihin”.  
 
 
Pariisi, 21.1.2005 
Pariisi 2012 julkisti tänään virallisesti ”lähettiläiden klubin” – seura, johon kuuluu huippu-
urheilijoita, taiteilijoita ja vaikuttajia eri puolilta maailmaa. Lähettiläät kannattavat Pariisia 
vuoden 2012 olympialaisten ja paraolympialaisten paikaksi.  
 
Viiden eri mantereen urheilijoita liittyi ensimmäisten joukossa ”lähettiläiden klubiin”. 
Klubiin kuuluu mm. Algerian 800 metrin juoksija Djabir Saϊd Guerni, Yhdysvaltojen 
triatlonisti Mark Allen, Ruotsin käsipallosankari Magnus Wislander, italialainen miekkailija 
Valentina Vezzali, Norjan ampumahiihtäjä Liv Grete Poirée ja Tanskan 6-kertainen Le 
Mans -ajojen voittaja Tom Kristensen.  
 
Ranskan urheiluelämä tukee innokkaasti kansainvälistä lähettiläiden klubia, johon kuuluu 
myös ranskalaisia tähtiä, kuten jalkapalloilijat Zinedine Zidane ja David Ginola.  
”Olen ylpeä, että minut valittiin lähettilääksi ja että voin näin auttaa Pariisia saaman 
Olympialaiset. Nykyaikaisen infrastruktuurin ja teknisesti korkeatasoisten kisa-
paikkojensa ansiosta Pariisi on huimaava kisakaupunki. Pariisin ainutlaatuinen kulttuuri-
ilmapiiri ja historia antavat oman lisänsä urheilumaailman ykköstapahtumalle. Vuoden 
2003 urheilun MM-kisat osoittivat, että Pariisi kykenee järjestämään suuria 
urheilutapahtumia, missä urheilijat tuntevat olonsa kotoisaksi”, sanoo vuoden 2003 
kultamitalisti Djabir Saϊd Guerni.  
 
Lähettiläiden klubiin kuuluu valovoimaisia henkilöitä myös eri aloilta; muotisuunnittelija 
Issey Miyake Japanista, laulaja Youssou N´Dour Senegalista, Sydneyn olympiakylän 
johtaja Sallyanne Atkinson sekä Euroopan Parlamentin jäsen Ari Vatanen.  
 
 
Lähettäjä: AC-tiedotus, Maria Rosberg, 09-6962 8122, maria.rosberg@actiedotus.fi 
  
 


